

# Türkiye Klinikleri

## FİZİKSEL TIP REHABİLİTASYON

ÖZEL

### SAYI EDITÖRÜ - ISSUE EDITOR

Prof.Dr. Banu KURAN (Şişli Hamidiye Etfal Eğitim Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, İSTANBUL)

### YAZARLAR - AUTHORS

Prof.Dr. Sibel BAŞARAN (Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD, ADANA)

Doç.Dr. Ayşenur BARDAK (İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, İSTANBUL)

Doç.Dr. Derya BUĞDAYCI (İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, İSTANBUL)

Dr. Nazlı CAF (İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, İSTANBUL)

Yrd.Doç.Dr. İlke COŞKUN BENLİDAYI (Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD, ADANA)

Uzm.Dr. Gülgün DURLANIK (Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, İSTANBUL)

Prof.Dr. Belgin ERHAN (İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, İSTANBUL)

Doç.Dr. Berrin GÜNDÜZ (Üsküdar Devlet Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, İSTANBUL)

Uzm.Dr. Ali Yavuz KARAHAN (Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, KONYA)

Doç.Dr. Taciser KAYA (İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, İZMİR)

Uzm.Dr. Engin KOYUNCU (Ankara Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, ANKARA)

Uzm.Dr. Seda ÖZCAN (Üsküdar Devlet Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, İSTANBUL)

Uzm.Dr. Tuğçe ÖZEKLİ MISIRLIOĞLU (Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD, İSTANBUL)

Doç.Dr. Neşe ÖZGİRGİN (Ankara Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, ANKARA)

Doç.Dr. Özden ÖZYEMİŞÇİ TAŞKIRAN (Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD, İSTANBUL)

Prof.Dr. Nehir SAMANCI KARAMAN (Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD, ANTALYA)

Prof.Dr. Nebahat SEZER (Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD, ANKARA)

Uzm.Dr. Özlem TAŞOĞLU (Ankara Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği, ANKARA)

Prof.Dr. Tiraje TUNCER (Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD, ANTALYA)

Doç.Dr. Alper Murat ULAŞLI (Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD, AFYONKARAHİSAR)